[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	июня
	2023  года
	г. Благодарный
	№

	О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 07 октября 2022 года № 1190 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на  территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В целях создания условий для исполнения уголовных, административных наказаний в отношении лиц, осужденных и приговоренных к наказаниям в виде исправительных и обязательных работ на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 07 октября 2022 года № 1190 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2022 года № 1600) следующие изменения:
1.1. В перечне объектов, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края строку 2 изложить в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование учреждения, организации, предприятия
	адрес
	количество рабочих мест

	2.
	Муниципальное учреждение «Комбинат благоустройства»
	Ставропольский край, Благодарненский район, г. Благодарный,
ул. Московская, 245
	не ограниченно на территории города Благодарного

1.2. В перечне мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края:
1.2.1. Дополнить строкой 27, следующего содержания:
	№ пп
	Наименование учреждения, организации, предприятия
	адрес
	количество рабочих мест

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Арида-Микс»
	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный,
ул. Вокзальная, 11а
	3

1.2.2. Исключить строки 19, 21, 23.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Донцова А.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                              Н.Д. Федюнина

	Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления
по обеспечению общественной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
 администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                                                                   А.М. Донцов

	Проект визирует:

Начальник отдела по правовым, организационным
и общим вопросам администрации
Благодарненского городского округа Ставропольского края                                           Л.С. Шурховецкая

	СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Благодарненского межмуниципального
филиала Федерального казенного учреждения уголовно-
исполнительной  инспекции Управления Федеральной
службы исполнения наказаний Российской Федерации
по Ставропольскому краю                                                                                                        А.В. Прокопьев